
 
 

UCHWAŁA NR XLI/478/2022 
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy w wysokości 832.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy w wysokości 832.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 49.691.904,34 zł,  

w tym: 

dochody bieżące 45.129.975,34 zł, 

dochody majątkowe 4.561.929,00 zł, 

b) wydatkami w kwocie 52.099.874,34 zł,  

w tym: 

wydatki bieżące 42.925.428,34 zł, 

wydatki majątkowe 9.174.446,00 zł, 

c) wynikiem finansowym – deficyt w kwocie 2.407.970 zł, którego źródłem pokrycia są: - kredyt w wysokości 
2.130.000 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
277.970 zł. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru budżetu na 2022 rok zawiera załącznik 
nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.12.2022 r.

Poz. 5262



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

 
 

Tomasz Naderza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5262



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/478/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 957 856,00 832 000,00 3 789 856,00 

 85395  Pozostała działalność 2 957 856,00 832 000,00 3 789 856,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 957 856,00 832 000,00 3 789 856,00 

Razem: 48 859 904,34 832 000,00 49 691 904,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5262



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/478/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 817 559,00 832 000,00 3 649 559,00 

 85395  Pozostała działalność 2 817 559,00 832 000,00 3 649 559,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 763 860,00 832 000,00 3 595 860,00 

Razem: 51 267 874,34 832 000,00 52 099 874,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5262



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/478/2022 

Rady Gminy Czarna Dąbrówka 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.   
   w złotych   

  
  Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2022 r. 
  

1 2 3 4   
Przychody ogółem:  3 982 470   

1. Kredyty § 952 2 630 000   

2. Pożyczki § 952 0   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0   

4. Wolne środki § 950 874 500   
5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 200 000   

6. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

§ 905 277 970   

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0   

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0   

9. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955 0   

Rozchody ogółem:  1 574 500   

1. Spłaty kredytów § 992 1 374 500   

2. Spłaty pożyczek § 992 0   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0   

4. Udzielone pożyczki § 991 200 000   

5. Lokaty § 994 0   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0   
      

Finansowanie + 2 407 970   
(przychody - rozchody)     
      

stanowi pokrycie planowanego deficytu budżetu 
na 2022 rok w kwocie - 2 407 970   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5262


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera c
	Paragraf 3 Litera c Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-20T14:49:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




